广东潮安经济开发区管理委员会
       公司       项目

项
目
投
资
协
议
书

[bookmark: _GoBack]（参考文本）

       年       月

广东潮安经济开发区管理委员会
       公司      项目投资协议书

甲方：广东潮安经济开发区管理委员会
乙方：                    公司

在符合法律、法规、规章的前提下，以及在广东潮安经济开发区管理委员会的职权内，经友好协商，双方达成如下协议：

第1条 项目内容
乙方在我区注册成立     公司（具备独立法人资格），开展 （项目名）工作，项目在潮州市潮安区           位置，项目总投资     万元，具体构成：     （总投资额的构成，需明确各组成部分的金额）     ，资金来源为      。项目用地约      亩，建设规模及内容： （需详细写明建设内容，如建设厂房**栋、办公楼**栋、生产线**条等），建设期限：          。投产后预计年产值       万元，亩均产值       万元/亩/年。固定资产投资强度       万元/亩，亩均高质量发展贡献       万元/亩/年，投产之后预计年总税收达到       万元。

第二条 项目建设要求
1、 乙方保证用地上的投资、建设、经营符合有关要求。
2、 乙方应当严格按照有关规定、规范，组织开展建设施工，确保工程质量和施工安全。

第三条 权利和义务
1、甲方的权利、义务
（1）甲方按照国家、省、市、区相关政策给予乙方扶持，在符合法律法规的前提下，积极协助落实各项优惠政策。
（2）甲方在本协议签署之日起，协助乙方依法办理项目备案、用地等相关手续。
（3）组织相关职能部门对乙方执行本协议约定的项目建设事项进行监督。
2、 乙方的权利、义务
（1）认真执行国家、省、市、区有关政策规定，开展项目建设工作，负责承担开展工作的全部费用。
（2）严格按照国家、省、市、区相关政策、法律、法规的要求和本协议约定进行该宗地上项目投资建设。
（3）在按相关法律规定及本协议约定的投资条件下，享受相应的产业政策扶持优惠。
（4）自觉接受和配合甲方及相关职能部门对本协议约定的项目建设事项执行情况的监督。

第四条 合作方式及沟通机制
双方确定专门人员，建立专项协调工作机制，加强联系，及时沟通信息，共同研究确定下一步合作细节，努力协调解决本协议内容实施中存在的问题，确保项目高效推进。

第五条 不可抗力
1、本协议的履行因发生地震、水灾、非人为因素引起的火灾、战争、社会动乱、流行瘟疫等不可抗力事件，经各方协商可以中止或终止合同履行。
2、如发生不可抗力事件，各方均不承担违约责任，但应以公平的原则协商解决协议中止或终止后的遗留问题。
3、因相关规划及国家政策等发生重大调整，致使各方利益受到损失的，应终止协议的执行。

第六条 其他
1、本协议未尽事宜，可由双方协商一致后另行签订补充协议。本协议的附件及补充协议与本协议具有同等法律效力。
2、本协议签署后，双方应本着诚实信用原则履行本协议约定的各项义务。
3、本协议一式肆份，自双方法定代表人或授权代表人签字盖章之日起生效，双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方：广东潮安经济开发区管理委员会（公章）

签约代表(签字)：

年   月   日
乙方：       公司(公章)

签约代表(签字)：
年   月   日